Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

469Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVII

ld:0471C2C5B9DD61C9
PREFEITURA MUNICIPAL DE

IIRAMENDII
Trabalho, lnovaçlo • Tradlçlo

TERMO DE DF,SISTtNCIA DF. VAGA NO TF.'ffF. SF.LETIVO 001/2025

TERMO DE DESISTÊNCIA DE VAGA NO TESTE SELETIVO

001/2025.

Eu m11t1 f!}tçú, á?Ys?wN /..lw,:Q? , brasileiro(a), inscrito (a) no CPF

nº 01'3 • ;;i, 9 t • 9E3 -d 'l- . RG n°d5.!JD3!J7 residente e domiciliado(a) na

1W ' ,§âõ c9P r&uiti:ão: no município de

!/g.1,12 TJ'/ ,vnk , desiste da vaga referente ao cargo de Professor(a)

na área de ~co Q -,m&,~ pela Prefeitura Municipal de Vera Mendes-PI.
r I

VeraMendes/PI, /0 de ,?7,/M.ÇQ
I

de 2025.

ri:I
CUIDANDO DA NOIIA •■NTI

NOME

ld:OF8BEE88A62D66C9

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 037/2023/CPC/PMNSA/PI
Processo Administrativo nº 033/2023 - CPC/PMSIP/PI
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico nº 003/2023
Fundamentação Jurídica: artigo 107, 1, Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.
Finalidade do Aditivo: Acréscimo de 24,9% sobre o valor do contrato
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI, CNPJ nº 01.612.598/0001-32.
Contratado: R DO VALE LIMA LTDA, CNPJ Nº: 11 .875.933/0001-49, com sede na Av. João
de Paiva, nº: 490, centro, Altos - PI
Período: Prazo de vigência contratual.
Valor do Contrato: Será acrescido o valor de R$ 393.051,67 (trezentos e noventa e três mil,
cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos).
DA RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO EM REFERÊNCIA
PERMANECEM INALTERADAS E SÃO PELO PRESENTE TERMO ADITIVO,
RATIFICADAS.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM /Recurso Próprio /FMS/ FUS/
SUAS/ ICMS / CUSTEIO/ Impostos e Outros.
Data do Aditivo: 11/03/2025.

Elisa Maria da Silva Paz
PREFEITA MUNICIPAL

Contratante

R DO VALE LIMA LTDA, CNPJ Nº: 11 .875.933/0001-49,
Contratado

ld:OCCS6397EB19678D

- ~
Orgulho ~a nossa o•nt•I

PORTARIA Nº 157/2025

ESTADO DO PIAUI
PREFEffURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

Dispõe acerca da nomeação do (a)
Coordenadora de Arrecadação e
Tributos, lotada na Secretaria
Municipal de Governo, Planejamento e
Finanças

O PREFEITO MUNICIPAL DE'PAULISTANA- ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais, nos termos que dispõe o Art. 74 da Lei Orgânica
Municipal, e de conformidade com o que prescreve a Lei Municipal nº 034/2013 de 26
de Março de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra: Wbiracema Pereira da Silva, inscrita sob o CPF
nºS54.536.433-15, para exercer o cargo de Coordenadora de Arrecadação e Tributos,
lotada na Secretária Municipal de Governo , Planejamento e Finanças.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração faça os
competentes registros necessários. •

Art. 3° - Esta Portaria retroage seus efeitos a 03/03/2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulistana, Estado do Piauí, dia 11 do mes de março
de 2025.

OSVALDO MAMEOIQ ~•fcw-digl•..i.-

DA ~~==°"'
COSTA:01846142~69 o.6,:,«:,0,S.OJ.t 1 11:SU7-0~W

Osvaldo Mamédlo da Costa
Prefeito Municipal

ld:OE28A91048A367CD
R...... ■(!' 1-J.REFEITURA DI!:

~·~~~ Orgulho da nossa gente!
SICUTARl'A MUNICIPAL DI IDutAÇÃO • 5MI!

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO DE SELEÇÃO AO BANCO DE GESTORES ESCOLARES
PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR

16
NILSANDRA SILVA DA ROCHA 8,5 15,5
ANA CONCEIÇÃO LACERDA ALMEIDA 7,0 8,0 15
ClAUDIANE AUZENI AMORIM 7,0 8,0 15
MARIA JESUS VIEIRA DE CARVALHO 7,0 8,0 15

7,0 8,0 15
5,5 9,0 14,S
6,0 8,5 14,5

MARIA DA CONCEIÇÃO BENVIOES ARAUJO 7,0 6,5 13,5
ÚUA LEAL UMA ALVES 6,0 7,5 13,5
JACIEIDE VIEIRA DE CASTRO 3,5 9.l! 12,S
MARTA ANTÔNIA ARRAIS 4,5 8.J! 12,S
REJANE APARECIDA SOUSA BORGES 2,5 8,0 10,5
FRANCILENE CARVALHO DA SILVA 2,5 70 9.5
AVELAR RODRIGUES PAIXÃO 2,5 6.l! 8,5

ZONA RURAL

8,0 14
4,0 9,0 13
2,5 8,S 11
2,S 8,0 10,5
3,0 7,0 10,0

CREMILDA ARAÓJO VIEIRA DE SANTANA 3,0 FALTOU 3,0
TADEU GOLBERTO EVANGELISTA 2,S FALTOU 2,5
RAYSSA ALAIDE DAA SILVA 1,5 FALTOU 1,5

PAULISTANA-PI, 11 DE MARÇO DE 2025

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org